
ZARZĄDZENIE NR 14/2022 
WÓJTA GMINY MASŁOWICE

z dnia 22 luty2022 r.

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych na 2022 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 
2021 r. poz. 1372), art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535 i poz. 1773) oraz na podstawie zarządzenia Nr 13/2022 
Wójta Gminy Masłowice z dnia 22 luty 2022 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022r. 
uchwala się co następuje:

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów Urzędu Gminy w Masłowicach na 2022 r. zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia oraz zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu 
Gminy w Masłowicach na 2022 r. zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Przekazuje się informację niżej wymienionym podległym jednostkom o zmianie kwot 
wydatków w 2022 r.:
1) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Masłowicach - zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 14/2022 Wójta Gminy Masłowice z dn. 22 luty 2022 r.
Zmiany w planie dochodów na 2022 r. Urząd Gminy Masłowice

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 51 624,30 -100,00 51 524,30

75011 Urzędy wojewódzkie 51 624,30 -100,00 51 524,30

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

51 614,00 -100,00 51 514,00

Zlecone 51 614,00 -100,00 51 514,00
852 Pomoc społeczna 330 333,00 -2 720,00 327 613,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

11 100,00 2 691,00 13 791,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

11 100,00 2 691,00 13 791,00

Własne 11 100,00 2 691,00 13 791,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 60 912,00 109,00 61 021,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

60 912,00 109,00 61 021,00

Własne 60 912,00 109,00 61 021,00
85216 Zasiłki stałe 135 823,00 -7 641,00 128 182,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

133 823,00 -7 641,00 126 182,00

Własne 133 823,00 -7 641,00 126 182,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 89 331,00 -116,00 89 215,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 131,00 -116,00 1 015,00

Zlecone 1 131,00 -116,00 1 015,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 33 167,00 2 237,00 35 404,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

33 167,00 2 237,00 35 404,00

BeSTia Strona 1 z 2



Własne 33 167,00 2 237,00 35 404,00
855 Rodzina 3 797 273,00 -47 536,00 3 749 737,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 945 447,00 -48 064,00 1 897 383,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 921 687,00 ■48 064,00 1 873 623,00

Zlecone 1 921 687,00 -48 064,00 1 873 623,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

19 451,00 528,00 19 979,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

19 451,00 528,00 19 979,00

Zlecone 19 451,00 528,00 19 979,00

Razem: 18 244 377,70 -50 356,00 18 194 021,70

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 14/2022 Wójta Gminy Masłowice z dnia 22 luty 2022 r.

Zmiany w planie wydatków na 2022 r. Urząd Gminy Masłowice

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 3 426 415,04 -100,00 3 426 315,04

75011 Urzędy wojewódzkie 51 614,00 -100,00 51 514,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 -100,00 700,00

Zlecone 800,00 -100,00 700,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 774 490,63 0,00 774 490,63

75412 Ochotnicze straże pożarne 771 690,63 0,00 771 690,63
4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -1 000,00 4 000,00

Własne 5 000,00 -1 000,00 4 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 1 000,00 6 000,00

Własne 5 000,00 1 000,00 6 000,00

Razem: 13 384 661,69 -100,00 13 384 561,69

Bogus ła Jtay vm

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 14/2022 Wójta Gminy Masłowice z dnia 22 luty 2022 r.

Zmiany w planie wydatków na 2022 r. GOPS Masłowice

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 537 056,99 -2 720,00 1 534 336,99

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

11 100,00 2 691,00 13 791,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 100,00 2 691,00 13 791,00
Własne 11 100,00 2 691,00 13 791,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 90 912,00 109,00 91 021,00

3110 Świadczenia społeczne 90 912,00 109,00 91 021,00
Własne 90 912,00 109,00 91 021,00

85216 Zasiłki stałe 133 823,00 -7 641,00 126 182,00
3110 Świadczenia społeczne 133 823,00 -7 641,00 126 182,00

Własne 133 823,00 -7 641,00 126 182,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 660 566,48 -116,00 660 450,48

3110 Świadczenia społeczne 1 114,04 -114,26 999,78
Zlecone 1 114,04 -114,26 999,78

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 016,96 -1,74 18 015,22
Zlecone 16,96 -1,74 15,22

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 68 167,00 2 237,00 70 404,00
3110 Świadczenia społeczne 68167,00 2 237,00 70 404,00

Własne 68 167,00 2 237,00 70 404,00

855 Rodzina 3 928 225,78 -47 536,00 3 880 689,78

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 922 687,00 -49 064,00 1 873 623,00

3110 Świadczenia społeczne 1 764 036,39 -46 622,08 1 717 414,31
Zlecone 1 764 036,39 -46 622,08 1 717 414,31

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 107 639,02 -1 441,92 106 197,10
Zlecone 107 639,02 -1 441,92 106 197,10

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 -1 000,00 0,00
Własne 1 000,00 -1 000,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 74 712,78 1 000,00 75 712,78

BeSTia Strona 1 z 2



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 1 000,00 1 000,00
Własne 0,00 1 000,00 1 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

19 451,00 528,00 19 979,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19 451,00 528,00 19 979,00
Zlecone 19 451,00 528,00 19 979,00

Razem: 5 465 282,77 -50 256,00 5 415 026,77

USic ntkowsk

BeSTia Strona 2 z 2


